

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม คสล. ชนิดหลายช่อง บ้านหนองฮาง หมู่ที่ ๙		
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลธาตุ		
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๐๗,๐๐๐ บาท		
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ขนาด ๑.๘๐ x ๑.๘๐ เมตร จำนวน ๕ ช่อง ความยาว ๖.๐๐ เมตร บริเวณลำห้วยนกเค้า		
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ มกราคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๔๐๙,๐๐๐.- บาท		
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง		
๖.๑ พร. ๔ จำนวน ๑ แผ่น		
๖.๒ พร. ๕ จำนวน ๑ แผ่น		
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
๑. นายสมภพ เคนทวาย	ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๒. นายสันติสุข ทองอินท์	ตำแหน่งวิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการ
๓. นายสมคิด รูปรัมย์	ตำแหน่งนายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

สรุปค่าก่อสร้าง

งานก่อสร้าง ท่อลอดเหลี่ยม คสล. ชนิดหลายช่อง ขนาด 1.80 x 1.80 ม. จำนวน 5 ช่อง ความยาว 6.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองฮาง หมู่ที่ 9 ตำบลธาตุ อำเภอมหาชนะชัย จังหวัดยโสธร

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลธาตุ อำเภอมหาชนะชัย จังหวัดยโสธร

แบบ ปร.4 เลขที่แบบ 9/2563 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 3 มกราคม 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน หน่วย : บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 ค่าก่อสร้าง	320,344.47	1.2782	409,464.30	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 6.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00%				
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				409,464.30	
(สี่แสนเก้าพันบาทถ้วน)				ยอดสุทธิ	409,000.00

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

ตารางเมตร

เฉลี่ยค่าประมาณราคา

บาท / ตารางเมตร



(นายสมภพ เคนทวย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายสมคิด รูปรัมย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายสันติสุข ทองอินทิ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร.4

งานก่อสร้าง ก่อสร้างท่อลอดคสล. คสล. ชนิดหลายช่อง ขนาด 1.80 x 1.80 ม. จำนวน 5 ช่อง ความยาว 6.00 เมตร

เลขที่แบบ 9/2563

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองฮาง หมู่ที่ 9 ตำบลธาตุ อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร

ประมาณราคามือวันที่ 3 มกราคม 2563

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุ/ค่าแรงงาน	
1	งานดินชุด	72.00	ลบ.ม.	-	-	21.78	1,568.16	1,568.16	
2	งานคอนกรีตโครงสร้าง (STRENGTH 240 กก./ตร.ซม.)	61.35	ลบ.ม.	1,850.00	113,497.50	391.00	23,987.85	137,485.35	
3	งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	6.20	ลบ.ม.	1,800.00	11,160.00	306.00	1,897.20	13,057.20	
4	งานเหล็กเสริม								
	- RB ขนาด 9 มม. (นน. 4.99 กก./เส้น)	1.86	ตัน	19,727.85	36,693.80	4,100.00	7,626.00	44,319.80	
	- DB ขนาด 12 มม. (นน. 8.88 กก./เส้น)	0.82	ตัน	19,889.16	16,309.11	3,300.00	2,706.00	19,015.11	
	- DB ขนาด 16 มม. (นน. 15.80 กก./เส้น)	1.66	ตัน	20,047.04	33,278.09	3,300.00	5,478.00	38,756.09	
	- DB ขนาด 20 มม. (นน. 24.70 กก./เส้น)	0.05	ตัน	19,884.73	994.24	2,900.00	145.00	1,139.24	
5	ลวดผูกเหล็ก	126.00	กก.	24.93	3,141.18	-	-	3,141.18	
6	งานไม้แบบ (คิต 50%)	121.00	ตร.ม.	300.00	36,300.00	154.00	18,634.00	54,934.00	
7	ตะปูตอกแบบ	60.00	กก.	34.27	2,056.20	-	-	2,056.20	
8	วัสดุอุดรอยต่อ	10.97	ตร.ม.	70.00	767.90	-	-	767.90	
9	กระดาชาน้อย	2.19	ตร.ม.	208.33	456.24	-	-	456.24	
10	งานดินถมข้างท่อ และหลังท่อ Box Culvert พร้อมเกลี่ยแต่งเรียบ	48.00	ลบ.ม.	60.00	2,880.00	16.00	768.00	3,648.00	
11	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการชั่วคราว	1.00	ป้าย	725.00	725.00			725.00	
12	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการถาวร	1.00	ป้าย	2,180.00	2,180.00			2,180.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงิน					257,534.26		62,810.21	320,344.47	